
 平成３０年１月１１日 

各位 

広島西障がい者就業・生活支援センターもみじ 

                 センター長 坂田 裕夫 

（医療法人ハートフル） 

 

平成２９年度広島西圏域障がい者就労支援連絡会のご案内 

 

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、広島 

西障がい者就業・生活支援センターの取り組みにご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標題の連絡会を下記のとおり開催させていただきますので、ご多用とは存じますがご出 

席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

※ お手数をおかけしますが、１月１９日（金）までに、下揚の出欠票をご返送ください。 

 

記 
 

１．日 時      平成３０年２月８日（木）   １３時３０分～１６時３０分 

２．場 所    はつかいち文化ホール さくらぴあ 小ホール 

         廿日市市下平良一丁目１１番１号 

３．内 容     １） 各関係機関情報提供 

        （広島労働局、広島県健康福祉局 障害者支援課、広島県商工労働局 雇用 

労働政策課、障害者職業センター、雇用支援機構 高齢・障害者業務課）                                             

         ２） もみじの情報提供 

          ３)  併催講演会（セミナー） 

          「これだけは知っておきたいてんかん知識～発作の診かた・対応の仕方～」 

           広島大学病院てんかんセンター長 

           脳神経外科診療准教授 飯田幸治 氏 

 

＜返信問い合わせ先＞ 

 広島西障がい者就業・生活支援センターもみじ  担当 川村 

 （ＴＥＬ）０８２９―３４―４７１７ （ＦＡＸ）０８２９―３４―４７１８ 

Ｅ-Ｍａｉｌ：  syugyo.momiji@amano-reha.com 

 

団体・事業所・機関等の名称                             

住所                                         

TEL                                    FAX                     

E-Mail アドレス                                    

 

広島西圏域障がい者就労支援連絡会に  出席します  ・  欠席します 

職      名 氏      名 

  

  

  

    （ご出席が４人以上の場合は、このご案内をコピーしてください） 

mailto:syugyo.momiji@amano-reha.com

